
BKR ND
2-weg-kogelkraan, lagedrukuitvoering

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Aansluiting 1 + 2 BSP-binnendraad cilindrisch
Schakelafstand 0°; 90°
Temperatuurgebied Lucht: - 20 °C tot + 150 °C

Water: 0 °C tot + 150 °C
Oppervlakbescherming Vernikkeld
Materiaal Behuizing van messing

Handgreep van aluminium
Kogel van messing, hardverchroomd
Kogelafdichting van PTFE

Aanwijzing
De drukwaarden gelden voor een temperatuur van 0°C tot + 25°C; bij hogere temperaturen moet er met drukvermindering rekening gehouden worden.

Bestelaanwijzingen
Andere druk- en temperatuurwaarden op aanvraag.

Artikel
Aanduiding DN* Aansluitschroefdraad Werkdruk 
 (bar)
BKR 06 ND
BKR 10 ND
BKR 13 ND
BKR 20 ND
BKR 25 ND
BKR 32 ND
BKR 40 ND
BKR 50 ND
BKR 65 ND
BKR 75 ND
BKR 100 ND

6
10
12
19
25
31
38
51
65
76
100

G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11
G 2,1/2" -11
G 3" -11
G 4" -11

50,0
50,0
50,0
40,0
40,0
30,0
30,0
25,0
18,0
16,0
14,0

DN = nominale diameter, nominale wijdte

Reserveonderdelen
ND GRIFF Greep voor ND-kogelkraan


